
Kinder- und Jugendplan des Bundes (KJP) 20 Formblatt V-BLi (Belegliste)

Seite:

Belegliste als Anlage zum

 Zwischen- bzw. Verwendungsnachweis vom:

Zuwendungsemfpänger

(Kurzbezeichnung):

Titel / Zeitraum der

durchgeführten Maßnahme:

Beleg- Beleg- Zahlungs-/ Zahlungsemfpänger, Ort Zahlungsgrund/ ggf. Pos. Betrag

Nr. * datum * Buchungs- Verwendungszweck (vgl. KuF) im Ko-Fi- in Euro

datum * Plan

* Angaben laut Buchhaltung des Trägers                          

42,00 €56465 24.02.2021 24.02.2021 Edeka Düsseldorf Verpflegung I.3

46545 20.04.2021 28.04.2021 Demokratiebildungs e. V. Honorarkosten und

Reisekosten

I.1.1

I.1.2

2.016,10 €

107,80 €

54687 24.02.2021 24.02.2021 HOBBYmade GmbH Arbeitsmaterialien I.2.3 43,20 €

84456 24.02.2021 24.02.2021 Verkehrsverbund Rhein Ruhr Reisekosten I.2.1

21

1

20.07.2021

50080 12.03.2021 18.03.2021 Akademie Klausenhof e. V. Honorarkosten I.1.1 600,00 €

1 - Abstand halten?! 

01.02. - 02.07.2021

PUMO-Verband


